
Preparat Au-100 Monoatomowe Złoto Koloidalne 

Oryginalne produkty posiadają plombę Ateraz Inwex Gold 

(wyjaśnienie nazwy: Au – symbol chemiczny złota, 100 – zawartość mg złota w 1 litrze soli fizjologicznej) 
 

Au-100 to najnowszy preparat opracowany przez S.Szczepaniaka, który zawiera monoatomowe złoto. Nowoopracowany 
preparat zawiera cząstki, których rozmiary są mniejsze od 1 nanometra (jednej miliardowej metra), a więc są 
zdecydowanie mniejsze do kilkadziesięciu razy od dotychczas spotykanych i stosowanych preparatów tego typu, i są 
rozpuszczone w soli fizjologicznej, dzięki czemu bardzo łatwo przenikają przez błony komórkowe człowieka, gdzie szybko 
łączą się z ludzkim DNA i w miarę potrzeby je naprawiają, przywracając idealny stan. Dodatkowo zwiększają do kilkuset 
razy przewodnictwo międzykomórkowe oraz zabezpieczają przed negatywnym działaniem wolnych rodników, które 
powstają m.in. pod wpływem promieniowania jonizującego. 

Au-100 jest najlepiej przyswajalnym przez ludzki organizm preparatem złota. Bardzo szybko wchłania się przez skórę, 
śluzówki, włosy i układ pokarmowy, gdzie uruchamia wzrost młodych komórek i tworzenie się kolagenu. Sprzyja to 
wzrostowi elastyczności nie tylko skóry, ale także naczyń krwionośnych, a systematyczne przyjmowanie zapobiega 
groźnym chorobom. 

Au-100 wkroplone lub rozpylone na oczy koryguje wady wzroku i leczy przeróżne stany zapalne oczu, a wkroplone do 
nosa leczy katar i inne schorzenia, skutecznie zapobiega grypie i innym chorobom układu oddechowego. 

Au-100 leczy choroby wywołane przez gronkowca złocistego i inne bakterie. 

Au-100 można stosować do irygacji, gdzie leczy nawet długotrwałe stany zapalne, likwiduje guzy, mięśniaki, hemoroidy 
i inne; zaleca się rozcieńczanie przegotowaną wodą w stosunku 1:1 do 1:4 (1 część Au –100 i 1-4 części przegotowanej 
wody). 

Au-100 rewelacyjnie likwiduje żylaki, siniaki, obrzęki po uderzeniach, odczyny alergiczne po ukąszeniach owadów, guzy, 
włókniaki, brodawki i różnorakie narośla nawet zrakowaciałe – po pewnym czasie następuje ich wyropienie lub 
zmniejszenie i wyschnięcie. W postaci kompresów jest niezastąpionym preparatem w bezoperacyjnym leczeniu 
halluksów, zwłaszcza w połączeniu z jodoforami w stosunku 3:1 (3 części Au-100 i 1 część Jodoforów Inwex). 

Au-100 włosom przywraca naturalny kolor, elastyczność, zmniejsza ich wypadanie, a w wielu przypadkach powoduje ich 
odrost. 

Au-100 natryskiwane na twarz, rewelacyjnie odmładza, wygładza zmarszczki i rozświetla cerę. Mężczyznom zalecany do 
stosowania po goleniu, natomiast kobietom jako podkład pod makijaż oraz tonik po zmyciu makijażu. 

Au-100 działa na skórę silnie antybakteryjnie i przeciwzapalnie, koi. Przyspiesza migrację składników aktywnych w głąb 
skóry, stymuluję syntezę kolagenu, stymuluje proces  oczyszczania organizmu drogą skórną, nawilża i odżywia dojrzałą 
cerę, opóźnia proces powstawania zmarszczek, wytwarza na skórze film ochronny. 

Au-100 wspomaga leczenie paradontozy i innych chorób przyzębia, poprzez regularne pryskanie do ust i/lub 
natryskiwanie na szczoteczkę do zębów, wspomaga działanie pasty. Jest bardzo skuteczne w odkażaniu i mocowaniu 
protez zębowych. 

Au-100 jest rewelacyjnym bezzapachowym odświeżaczem zarówno do ust jak i do ciała. Preparat likwiduje różnorakie 
stany zapalne spowodowane głównie przez grzyby. 

Au-100 długofalowo stosowane jest skuteczniejsze, bezpieczniejsze i tańsze niż inne środki na potencje! 

Au-100 jako element fizyczny dodatkowo wspierający przy stosowaniu bioenergii, reiki, chromoterapii, chryzoterapii. 

Au-100 preparat wykazuje się silnym działaniem przeciwtrądzikowym, charakteryzując się działaniem bakteriobójczym, 
przeciwzapalnym, bakteriostatycznym, hamującym czynności nadnerczy oraz hamującym uwalnianie enzymów 
lizosomalnych i cytokin w skórze. 

Au-100 nadaje się do użytku zewnętrznego i wewnętrznego. 

Au-100 w przypadku użycia zewnętrznego należy kilka razy dziennie rozpylić na twarz lub inne np. chore miejsca i 
pozostawić do wyschnięcia. Kompresy nakładać poprzez nasączenie gazy, watki, szmatki itp. i przykrycie cienką folią 
oraz zabezpieczenie przed spadnięciem poprzez delikatne obwiązanie czymś elastycznym (rajstopy, pończochy, skarpety 
itp.). Po wyschnięciu można stosować kremy, balsamy, toniki itp. Stosować minimum 2 razy dziennie. 

Au-100 w przypadku użycia wewnętrznego należy pobrać raz dziennie (najlepiej tuż przed snem) 1-2 łyżeczki od 
herbaty, wymieszać z ½ szklanki przegotowanej wody i wypić. 

 
Powyższe informacje na temat preparatu Au-100 oparliśmy na podstawie opinii kilkuset użytkowników 

 

Dystrybutor: 

Ateraz 
tel. 0048 58 735-33-78 

kom. 0048 692 47-60-80 
www.Sklep.Ateraz.pl 

e-mail: sklep@ateraz.pl 



HISTORIA LECZENIA ZŁOTEM 
       

     Starożytni wierzyli w cudowną moc uzdrawiania i w terapeutyczne właściwości złota. W Egipcie było ono używane w celach 

medycznych. Niektórzy uważali nawet, że kruszec ten kryje w sobie tajemnicę długiego życia. Zwolennicy tej teorii pili płynne złoto 

trzy razy dziennie lub rano na czczo. Miało przywrócić im młodość, wigor i uleczyć wszelkie choroby. 

     Złoto było stosowane w lecznictwie od czasów pradawnych, w szczególności w starożytnej Persji, Egipcie, Arabii, Indiach i Chinach. 

Arabowie do dziś uważają, że złoty metal wzmacnia serce, zwalcza palpitacje i drżenie kończyn, a także pomaga w stanach melancholii. 

Przez wiele wieków Chińczycy gotowali ryż wraz ze złotą monetą w celu uzupełnienia złota w organizmie. W niektórych przypadkach 

złoto rzeczywiście jest skutecznym medykamentem. Metaloterapia stosowana jest w leczeniu chorób wenerycznych, 

raka mózgu i infekcji ran.  

      Lecznicze właściwości złota opiewali Arystoteles i Paracelsus. Ten drugi zalecał stosowanie preparatów złota do terapii chorób 

wenerycznych, trądu, trudno gojących się ran, a nawet padaczki. Między VII a XIX wiekiem sole złota wykorzystywano do leczenia kiły, 

chorób zakaźnych i pasożytniczych, serca, a nawet gruźlicy. Awicenna, tadżycki lekarz, filozof i przyrodnik, który żył na przełomie X i XI 

wieku, twierdził, że złoto usuwało nieprzyjemny zapach z ust. Do celów leczniczych wykorzystywano cienkie płatki złota, sproszkowane 

złoto, złotą nalewkę lub roztwory złota. Ludwik XI kurował się nalewką. Powszechna była chryzoterapia, czyli leczenie solami złota. 

Izabela Bawarska zamawiała u znajomego aptekarza specjalnie sprowadzane powidła z solami złota na otyłość. Angelo Sala, wenecki 

filozof, alchemik, który żył na przełomie XVI i XVII wieku, stosował sole złota przeciw odrze i puchlinie wodnej. Maria Medycejska 

używała ich przeciw bólom zębów. 

     Św. Hildegarda z Bingen (1098 – 1179) – Patronka Krajowego Cechu Radiestetów i Bioenergoterapeutów zalecała i stosowała 

różnorakie kuracje złotem. Szczególnie polecała pieczenie sproszkowanego złota z mąką orkiszową oraz wodą oraz picie wina ze złotem. 

Twierdziła, że złoto przyjmowane systematycznie nawet w bardzo małych dawkach jest pierwiastkiem niezbędnym dla ludzkiego 

organizmu, mimo, iż występuje w ilościach śladowych. Hildegarda zalecała stosowanie złota na wszystkie choroby ducha i ciała. Według 

niej złoto stanowiło symbol nie tylko czystości, ale również długowieczności, rozwijało zalety intelektualne i moralne – było i jest 

eliksirem młodości i zdrowia.  

      Niezwykłe właściwości złota promował w swoich pracach amerykański mistyk Edgar Cayce działający w pierwszej połowie XX wieku. 

Według niego równowaga metali w organizmie człowieka zachwiana była głównie z powodu niedoboru złota. Uważał, że złoto 

konieczne jest do prawidłowej pracy wielu gruczołów produkujących hormony. Twierdził, że kuracja złotem jest niezwykle pomocna 

przy leczeniu: nowotworów, reumatyzmu, zapalenia naczyń i węzłów chłonnych, stwardnienia rozsianego, niedoczynności tarczycy, 

bielactwa, choroby Alzheimera i Parkinsona, alkoholizmu, głuchoty i chorób psychicznych. Wspomaga łagodzenie objawów menopauzy, 

niepłodność, likwiduje szum w uszach, hamuje zanik mięśni i paraliż. 

      W XX wieku wprowadzono złoto koloidalne, które wykorzystywane jest w leczeniu białaczek i niektórych innych nowotworów. 

Koloidalny roztwór złota, inaczej zawiesina mikroskopijnych cząsteczek złota w wodzie destylowanej, regeneruje, odbudowuje                  

i równoważy siły witalne w organizmie. Złoto ma korzystny wpływ na układ pokarmowy i krążenie krwi. Koloidalne złoto jest czystym       

i naturalnym środkiem uzupełniającym dietę. Jest bioprzyswajalne, nietoksyczne, nie ma smaku ani zapachu. Wzmaga euforyczne 

uczucie dobrego samopoczucia, stymuluje funkcje organizmu, poprawia naturalną obronność i żywotność, ma dobroczynny wpływ       

na zrównoważenie rytmu serca i poprawę krążenia krwi. Preparaty ze złotem nie powodują podrażnień i uzależnień, są nieinwazyjne. 

Koloidalne złoto ma wpływ zarówno na zdrowie fizyczne, jak i na zdrowie emocjonalne. Terapia złotem stabilizuje poziom kolagenu, 

hamuje lub uwalnia aktywność niektórych enzymów. Odmładza ospałe organy wewnętrzne, a w szczególności mózg, wspomaga układ 

pokarmowy, a także podnosi witalność i reguluje temperaturę ciała. Koloidalne złoto ma właściwości usprawniające 

gruczoły i stymulujące nerwy.  

      Współcześnie zaleca się stosowanie preparatów ze złotem w razie chorób zakaźnych, wenerycznych, reumatycznych, w tym 

artretyzmu, łuszczycy, bielactwa, cukrzycy, kolagenozy, dusznicy, padaczki, zapalenia narządów płciowych i nowotworów. Terapia 

złotem jest pomocna podczas wypadania włosów, w leczeniu ropni, liszajów, kataru, stanów zapalnych oczu i wątroby. Złoto, podobnie 

jak srebro, miedź czy cynk działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybicznie. Hamuje wirusowe i bakteryjne infekcje. Niszczy pierwotniaki    

i roztocza, działa także hamująco na rozwój wirusów. Spowalnia opad krwinek OB, hamuje autoagresję. Likwiduje objawy przewlekłych 

chorób alergicznych. Preparaty złota działają przeciwtrądzikowo. Złoto wspomaga leczenie: alkoholizmu, narkomanii, otyłości, zaburzeń 

trawienia, nadczynności gruczołów, nerwicy, depresji, stanów lękowych. Wspomaga prawidłowe funkcje mózgu. Ułatwia gojenie 

oparzeń i ran, likwiduje bóle mięśni i nadmierne pocenie się, a także gwałtowne uderzenia gorąca i zimne dreszcze.  

      W najnowszym, około 100-stronicowym opisie patentowym nr WO 2008/063662 A2 przedstawiono m.in. sposób otrzymywania        

z jonów złota (III) koloidalnego złota o wymiarach cząstek 50-150 nanometrów, które skutecznie leczą wszystkie choroby 

nowotworowe. W opisie tym podano też, że w 2002 roku na raka na całym świecie zmarło 6,7 miliona ludzi, a prognozują, ze w 2010 

roku na choroby nowotworowe umrze ponad 10,3 miliona ludzi !!! 


